



Red: Stellan Löwenadler

Den 16 oktober 1969

VAD GÖR EGENTLIGEN EXPEDITIONEN?

EAC, Arne Ahnlund, ger här en kortfattad orientering om expeditionen och dess många gånger otacksamma arbete.

Alla på företaget och speciellt de som arbetar i Växjö och Risinge kommer i kontakt med huvudkontorets expedition på något sätt. Många utnyttjar dagligen expeditionens tjänster.

Expeditionen är alltså ett serviceorgan. Den består av:

registratur som tar hand om post som kommer till firman och post som skall skickas till olika mottagare - det rör sig om 1000-talet försändelser varje vecka

budcentral, som sköter postgång inom Ljungadalsverkstaden och bud till Risinge m m,

teleprinteranläggning, där snabba meddelanden utväxlas, speciellt med försvaret,

telefonväxel, där en stor mängd samtal passerar ut och in dagligen - bara de inkommande kan röra sig om c:a 350 på en dag,

kontorsmaterieförråd, där pennor, block, pärmar och sådant kan rekvireras samt

den nyligen långt mekaniserade skrivcentralen, som sköter utskrifter av olika slag, såsom brev, offerter, räkningar, beställningar, beskrivningar m m.

Det är för närvarande tio personer som sysslar med allt detta och Du kan lita på att alla är inställda på att göra sitt bästa för att allt skall flyta.

Chef för expeditionen är Maj-Lis Löthagen.

Den sysslan är ett utpräglat stressarbete med daglig press från alla håll. Tänk på det.

För närvarande har skrivcentralen, som nämnts i tidigare Telubnytt, en högst modern skrivanläggning med många automatiska funktioner under inkörning. Det är nästan lika besvärligt som att köra in nya utrustningar och maskiner i verkstaden och problemen har varit stora.

Nu verkar det emellertid som det hela börjar fungera tillfredsställande och om några veckor skall, enligt de uppgjorda planerna, inkörningstiden vara avklarad.

Maj-Lis Löthagen vill i det här sammanhanget passa på att vädja till alla brevskrivare och postavsändare:

"Lämna in brev och annat som skall skickas senast kl 1600 till expeditionen. Lämna in rek och ass senast kl 1500. Postmängden är så stor att det är det säkraste sättet att få i väg ärenden samma dag".

NYA TRAKTAMENTSBESTÄMMELSER

De nya traktamentsbestämmelserna är nu klara.

För tjänstemän har nytt resereglemente utfärdats. Det gäller från den 1.7.1969. En nyhet i reglementet är bl a att resgrupp C är borttagen. Traktamentsersättningen höjs med 3 kr för helt resdygn.

Retroaktiv uppräknings pågår och utbetalning kommer att ske omkring den 1.11.

Det centrala avtalet angående traktamentsersättning för kollektivanställd personal innebär att ersättning fr o m den 1.9.1969 utgår med 60 kr för resdygn.

Retroaktiv uppräknings för tiden 1.2 - 31.8 kommer att ske med 25% på utbetalt traktamentsbelopp och utbetalning sker i vecka 942.

Personalavdelningen

FOTOTÄVLINGEN AVGJORD

Sommaren är över för den här gången (men tydligen inte det vackra vädret, som väl är), och därmed i princip också semestrarna. 1000-tals foton har tagits - både vackra och roliga.

Den ström av bidrag red hade väntat sig kom förstas inte, det blev mera som ett dropp. Säkert har det övervägande flertalet utnyttjat det vackra vädret till att ta bilder i prunkande färger. Och sådana kan vi ju i dagens läge inte återge med gott resultat.

Ett pris skall vi emellertid dela ut. 25 kr går till Lars-Olof Rahlén, VKE. Juryn säger i sin bedömning att motivet är fototekniskt väl avvägt. Dessutom har Sunes fototips tydligen fallit i god jord. Fotografen har inte dragit sig för att ta sin bild i regnväder.

Vi gratulerar.

TELUB IF

Den 18.10 inträffar som Du vet personalfesten.

Samma dag spelas också några fotbollsmatcher mellan Telub IF och gästlag - Storno A/S och Hessle IF (alias TFH) på värendsvallens C-plan.

MATCHPROGRAM

KL 1400 - 1440	Telub - Storno
1450 - 1530	Hessle - Telub
1540 - 1620	Storno - Hessle

Välkomna. Det finns plats för många åskådare och hejarklackar och - hör och häpna - inträdet är gratis.



L-O Rahlén. Kyrkogatan i VISBY

KVALITET 69



KVALITETSKRYSSET

Kvalitetskryssset rönt stort intresse. Inte mindre än femtio lösningar har inkommit. Bland dessa har dragits två vinnare, som blir 25 kronor rikare. De två vinnarna är Harry Johansson VFF och Kent Karlsson TAR. Vi säger GRATTIS till vinnarna. Rätta lösningen på krysset får Du härintill.

MOTOR TARTVIG	KAN HUND	UNGEFÄR	DRACKS TÖRR	BÖD PÅ ÄPPLEN			ÄR TELLUB	BÖR ESSIG EJ VARA	REYANDE	BÖRVALNA B	DRYCK
M	Y	C	K	E	T	→	Ä	R	B	E	T
S	L	A	R	V			B	U	A	D	E
A		O	A	N	V	Ä	N	D	A	I	
Ä	N	G	A	R	E		S	P	E	L	A
B	K	R	Ä				L	A	I		
F	E	L	K	Ä	L	L	A	I	D	O	
S	A	V	S	O	M	M	A	R	E	N	
Ö	G	A	V	F	I	A	Ö				
S	K	A	L	L	B	O	R	T	Ä	D	
F	R	I	S	A	R	U	S	A			
M	E	T	E	D	A	R	R	E	N		

KURS I LÖDBEDÖMNING

Sammanlagt 40 anställda vid verkstäderna i Växjö och Risinge har deltagit i fyra lödbedömningskurser som hållits under hösten. Lärare var Roland Karlsson.

Kurserna har visat sig vara av stort värde för personal som normalt inte utför löd-
arbete, men som av olika skäl måste känna till vilken lödkvalitet man fordrar av oss.

GLÄDJANDE UPPTAKT FÖR RÄVJAKTEN

Många förslag har redan strömmat in. De flesta har en klart kvalitetsbefrämjande innebörd och vittnar om en positiv inställning till kvalitetsfrågor på företaget. Vissa förslag är av den art att åtgärder redan har kunnat vidtagas medan andra fordrar en närmare utredning.

Vi vill gärna påminna om att "rävar" kan förekomma överallt och vid alla arbetsuppgifter. Hittills har personalen vid verkstadsavdelningen visat störst intresse för

rävjakten, men avsikten är ju att samtliga anställda skall delta.

Dragningen om första penninglotten ägde rum den 6.10 bland följande fem godkända förslag:

1640, 1895, 1590, 1997 och 1001.

Vinnare blev förslag 1895 inlämnat av Karl-Erik Ohlsson avd VR1. GRATTIS.

Snart är det dags för flera dragningar.

Lämna in Ditt förslag Nu så har Du chansen att vara med om första "högvinstdragningen".

PERSONALFÖRÄNDRINGAR

NYANSTÄLLDA

Den här gången har vi glädjande många att hälsa hjärtligt välkomna:

VÄXJÖ

Kontorsbiträde Marita Axelsson och
Inköpare Tord Bengtsson, EA
Ritare Arne Mårtensson och
Offsetkopist Stig-Arne Sköldberg, TAP
Finmek Kenneth Amsteús, VAR
Montör Torbjörn Grann,
Montör Lennart Toresson och

Montör Leif Algren, Risinge, samt
Servicetekn Tomas Olsson och
Kontorist Anitha Syrén, RS

STOCKHOLM

Ingenjör Rune Johansson och
Ritbiträde Ann-Marie Kull, SK
Servicetekn Kjell Johansson, RSS

TJÄNSTEFÖRÄNDRINGAR

Jan Boberg ändrad befattning till servise-
tekniker med oförändrad placering vid VU1.
Mats Rundberg har flyttat från VR2 till TAR.

HALLÅ!

Hallå TFH och Stockholmkontor!
Hallå FTG och Göteborgskontor!
Hallå Regions- och Länskontor!
Hur har Ni det?

P.S.

Minns Ni att vi i Telub-nytt nr 1 i år berättade om korpiddrottsklubbarnas tävling om "årets företag". Det gällde inte individuella fina resultat utan fast mer att få stor bredd på deltagandet i motionsidrotter. Vi har just nåtts av meddelandet att Telub IF i år har vunnit denna tävling inom Växjö och som synligt bevis kommer att få en förnämlig glaspjäs.



DET ÄR PÅ DIG DET BEROR